
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=933885&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2021 (SRP) 
 

Às 09:25 horas do dia 28 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE BRAULIO DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2021/042201, Pregão
nº 00011/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Impermeabilizante
Descrição Complementar: Impermeabilizante, composição básica: massa betuminosa com cargas minerais inertes,
densidade: 1,2 g,cm3, função: vedação e impermeabilização de juntas e trincas em, aplicação: construção civil, cor:
preta, tipo: massa asfáltica elasto-plástica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 432 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 650,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAGNUM OPERACOES E SERVICOS TECNICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 650,0000 e a
quantidade de 432 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2021
11:37:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUM OPERACOES E
SERVICOS TECNICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 37.247.402/0001-03, Melhor lance:

R$ 650,0000

Homologado 28/05/2021
09:25:47

JOSE
BRAULIO
DA COSTA

Item: 2
Descrição: Impermeabilizante
Descrição Complementar: Impermeabilizante, composição básica: massa betuminosa com cargas minerais inertes,
densidade: 1,2 g,cm3, função: vedação e impermeabilização de juntas e trincas em, aplicação: construção civil, cor:
preta, tipo: massa asfáltica elasto-plástica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,02
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAGNUM OPERACOES E SERVICOS TECNICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,2000 e a
quantidade de 4.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2021
11:37:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGNUM OPERACOES E
SERVICOS TECNICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 37.247.402/0001-03, Melhor lance:

R$ 2,2000

Homologado 28/05/2021
09:25:47

JOSE
BRAULIO
DA COSTA

28/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO



https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=933885&tipo=t 2/2

Fim do documento

28/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO


		2021-05-28T11:41:59-0300
	JOSE BRAULIO DA COSTA:02446081215




